
Tallinna Kalevi Kergejõustikukooli Jõuluvõistlus

Lasnamäe Kergejõustikuhall

08.12.2023

P U10 60m

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna SS Kalev 9,21

2 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna SS Kalev 10,09

3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna SS Kalev 10,23

4 Dima Murkovski 04.05.2014 Tallinna SS Kalev 10,67

5 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna SS Kalev 10,78

6 Paul Holmar 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 10,96

Eeljooksud

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna SS Kalev 9,27

2 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna SS Kalev 9,95

3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna SS Kalev 10,37

4 Dima Murkovski 04.05.2014 Tallinna SS Kalev 10,50

5 Paul Holmar 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 10,76

6 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna SS Kalev 10,90

7 Carlo Gualandi 11.04.2015 Tallinna SS Kalev 11,01

8 Leon Pahk 28.10.2015 Tallinna SS Kalev 11,08

9 Alexander Ginter 27.02.2014 Tallinna SS Kalev 11,16

10 Valentin Dragunov 12.06.2015 Tallinna SS Kalev 11,54

11 Christian Pajula 18.04.2016 Tallinna SS Kalev 11,56

12 Henri Laur 12.02.2014 Tallinna SS Kalev 11,79

13 Markus Hiietamm 25.09.2014 Tallinna SS Kalev 11,81

14 Kigor Sööt 01.05.2018 Tallinna SS Kalev 12,11

15 Konrad Hallik 30.07.2015 Tallinna SS Kalev 12,27

16 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna SS Kalev 12,31

17 Sebastian Rõngelep 29.09.2017 Tallinna SS Kalev 13,99

18 Mikhail Kharchenko 15.07.2016 Tallinna SS Kalev DNF

P U10 kaugus

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna SS Kalev 3.71

3.69 3.67 3.71

2 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna SS Kalev 3.63

3.29 3.29 3.63

3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna SS Kalev 3.51

3.51 3.51 3.47

4 Paul Holmar 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 2.98

2.98 2.73 2.92

5 Henri Laur 12.02.2014 Tallinna SS Kalev 2.98

2.98 2.81 2.57

6 Dima Murkovski 04.05.2014 Tallinna SS Kalev 2.91

2.77 2.91 X

7 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna SS Kalev 2.90

2.49 2.53 2.90

8 Alexander Ginter 27.02.2014 Tallinna SS Kalev 2.81

X 2.77 2.81

9 Christian Pajula 18.04.2016 Tallinna SS Kalev 2.71

2.71 2.56 2.66

10 Markus Hiietamm 25.09.2014 Tallinna SS Kalev 2.69



2.61 2.68 2.69

11 Kigor Sööt 01.05.2018 Tallinna SS Kalev 2.54

2.50 2.48 2.54

12 Sebastian Rõngelep 29.09.2017 Tallinna SS Kalev 1.83

X 1.81 1.83

T U10 60m jooks

1 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 9,83

2 Zlata Galkovski 26.09.2014 Tallinna SS Kalev 9,91

3 Adelina Samoylenko 27.02.2014 Tallinna SS Kalev 10,09

3 Margarita Zauer 08.08.2014 Tallinna SS Kalev 10,09

4 Juliana Zauer 08.08.2014 Tallinna SS Kalev 10,12

5 Isabel Maria Gröön 26.03.2014 Tallinna SS Kalev 10,25

Eeljooksud

1 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 9,86

2 Zlata Galkovski 26.09.2014 Tallinna SS Kalev 10,07

3 Adelina Samoylenko 27.02.2014 Tallinna SS Kalev 10,16

4 Juliana Zauer 08.08.2014 Tallinna SS Kalev 10,18

5 Margarita Zauer 08.08.2014 Tallinna SS Kalev 10,24

6 Isabel Maria Gröön 26.03.2014 Tallinna SS Kalev 10,43

7 Nicole Šeraja 21.05.2014 Tallinna SS Kalev 10,44

8 Alesja Solonintšik 02.09.2014 Tallinna SS Kalev 10,51

9 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna SS Kalev 10,70

10 Ariela Lesina 20.01.2015 Tallinna SS Kalev 10,95

11 Olha Yyrchenko 07.01.2014 Tallinna SS Kalev 11,07

12 Laura Kuus 11.02.2014 Tallinna SS Kalev 11,16

13 Zoja Shestakova 05.03.2014 Tallinna SS Kalev 11,29

14 Maria Oleinik 09.08.2014 Tallinna SS Kalev 11,31

15 Marie Hiietamm 25.09.2014 Tallinna SS Kalev 11.53

16 Kira Karnauhova 03.05.2016 Tallinna SS Kalev 11,82

17 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna SS Kalev 12,01

18 Teele Laas 18.09.2014 Tallinna SS Kalev 12,31

19 Helen Amelia Kurvits 26.05.2016 Tallinna SS Kalev 12,76

20 Mia Roomet 07.02.2016 Tallinna SS Kalev 13,27

21 Tatjana Gruchko 12.08.2016 Tallinna SS Kalev 13,47

22 Anna Klimova 21.03.2015 Tallinna SS Kalev 13,99

T U10 kaugus (1m pakk)

1 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna SS Kalev 3.28

3.24 3.16 3.28

2 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna SS Kalev 3.23

3.12 3.23 2.29

3 Adelina Samoylenko 27.02.2014 Tallinna SS Kalev 3.23

X X 3.23

4 Margarita Zauer 08.08.2014 Tallinna SS Kalev 3.20

3.13 3.16 3.20

5 Olha Yyrchenko 07.01.2014 Tallinna SS Kalev 3.17

X 3.16 3.17

6 Isabel Maria Gröön 26.03.2014 Tallinna SS Kalev 3.17

3.00 3.17 3.01

7 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna SS Kalev 3.14

3.14 2.96 3.13

8 Nicole Šeraja 21.05.2014 Tallinna SS Kalev 3.06



3.01 3.06 3.06

9 Maria Oleinik 09.08.2014 Tallinna SS Kalev 3.03

3.03 2.97 2.82

10 Zoja Shestakova 05.03.2014 Tallinna SS Kalev 2.88

2.80 2.88 2.81

11 Alesja Solonintšik 02.09.2014 Tallinna SS Kalev 2.79

X 2.74 2.79

12 Laura Kuus 11.02.2014 Tallinna SS Kalev 2.75

2.75 2.73 2.69

13 Marie Hiietamm 25.09.2014 Tallinna SS Kalev 2.68

2.68 2.61 2.57

14 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna SS Kalev 2.68

2.56 2.68 2.46

15 Ariela Lesina 20.01.2015 Tallinna SS Kalev 2.63

2.47 2.62 2.63

16 Olga Orehhova 03.03.2015 Tallinna SS Kalev 2.56

2.37 2.56 2.52

17 Teele Laas 18.09.2014 Tallinna SS Kalev 2.23

2.23 2.17 1.92

18 Helen Amelia Kurvits 26.05.2016 Tallinna SS Kalev 2.00

1.96 2.00 1.99

19 Zlata Galkovski 26.09.2014 Tallinna SS Kalev NH

X X X

T U12 60m

1 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna SS Kalev 9,01

2 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,07

3 Viktoria Volžinski 07.05.2012 Tallinna SS Kalev 9,31

4 Marija Grigorjev 17.03.2013 Tallinna SS Kalev 9,61

5 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna SS Kalev 9,72

6 Maria Malõševa 22.11.2012 Tallinna SS Kalev 9,73

Eeljooksud

1 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna SS Kalev 9,00

2 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,03

3 Viktoria Volžinski 07.05.2012 Tallinna SS Kalev 9,21

4 Marija Grigorjev 17.03.2013 Tallinna SS Kalev 9,56

5 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna SS Kalev 9,59

6 Maria Malõševa 22.11.2012 Tallinna SS Kalev 9,60

7 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna SS Kalev 9,69

8 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna SS Kalev 9,73

9 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Tallinna SS Kalev 9,78

10 Melora Marii Müts 14.06.2012 Tallinna SS Kalev 9,91

11 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Tallinna SS Kalev 9,91

12 Sophia Cuprun 10.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,97

13 Karolina Aal 05.07.2012 Tallinna SS Kalev 10,28

14 Marii Mõttus 15.11.2012 Tallinna SS Kalev 10,28

15 Evelina Sologubova 26.07.2013 Tallinna SS Kalev 10,32

16 Elizaveta Kopaneva 29.07.2012 Tallinna SS Kalev 10,33

17 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna SS Kalev 10,33

18 Krisiin Karelson 02.07.2013 Tallinna SS Kalev 10,56

19 Melanie-Estelle Jakobs 15.02.2013 Tallinna SS Kalev 10,65

20 Anete Võsumaa 11.10.2012 Tallinna SS Kalev 10,67

21 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna SS Kalev 10,96



22 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 11,10

23 Merlina Dovgan 10.07.2013 Tallinna SS Kalev 11,21

24 Elina Thea Kurepina 31.08.2013 Tallinna SS Kalev 11,89

25 Beatris Lilienthal 22.05.2012 Tallinna SS Kalev 12,30

26 Ketrin Randoja 13.09.2012 Tallinna SS Kalev 12,99

T U12 kaugus

1 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 4.27

4.16 4.27 4.05

2 Viktoria Volžinski 07.05.2012 Tallinna SS Kalev 4.04

3.93 3.83 4.04

3 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna SS Kalev 3.91

3.59 3.71 3.91

4 Melore Marii Müts 14.06.2012 Tallinna SS Kalev 3.70

3.49 3.48 3.70

5 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Tallinna SS Kalev 3.64

3.64 3.50 3.64

6 Marii Mõttus 15.11.2012 Tallinna SS Kalev 3.60

3.45 3.22 3.60

7 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna SS Kalev 3.57

3.44 3.45 3.57

8 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna SS Kalev 3.50

3.40 3.50 3.50

9 Liis Lõhmus 20.04.2013 Tallinna SS Kalev 3.46

3.23 3.32 3.46

10 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna SS Kalev 3.43

3.43 3.25 X

11 Karolina Aal 05.07.2012 Tallinna SS Kalev 3.40

3.18 3.11 3.40

12 Maria Malõševa 22.11.2012 Tallinna SS Kalev 3.31

3.31 3.24 2.83

13 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna SS Kalev 3.25

3.25 X 3.11

14 Sophia Cupryn 10.08.2012 Tallinna SS Kalev 3.24

X 3.07 3.24

15 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Tallinna SS Kalev 3.22

3.01 3.22 3.05

16 Krisiin Karelson 02.07.2013 Tallinna SS Kalev 3.08

3.08 3.02 2.88

17 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 3.07

2.98 3.07 3.07

18 Anete Võsumaa 11.10.2012 Tallinna SS Kalev 3.07

3.07 X 2.95

19 Melanie-Estelle Jakobs 15.02.2013 Tallinna SS Kalev 3.02

X 2.79 3.02

20 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna SS Kalev 3.01

3.01 2.88 X

21 Merilina Dovgan 10.07.2013 Tallinna SS Kalev 2.95

2.95 2.83 2.83

22 Medelyn Aloe 11.10.2013 Tallinna SS Kalev 2.94

X 2.94 X

23 Elina Thea Kurepina 31.08.2013 Tallinna SS Kalev 2.71

2.67 2.63 2.71

24 Agnia Halina 06.06.2012 Tallinna SS Kalev 2.70



2.67 2.41 2.70

25 Ketrin Randoja 13.09.2012 Tallinna SS Kalev 2.49

2.49 2.35 2.31

P U12 60m

1 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna SS Kalev 8,76

2 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna SS Kalev 9,20

3 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,41

4 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,64

5 Arseni Sergejev 12.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,85

6 Sten Andreas Pern 05.01.2013 Tallinna SS Kalev 10,04

Eeljooksud

1 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna SS Kalev 8,82

2 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna SS Kalev 9,25

3 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,36

4 Arseni Sergejev 12.04.2012 Tallinna SS Kalev 9,54

5 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 9,61

6 Sten Andreas Pern 05.01.2013 Tallinna SS Kalev 9,91

7 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna SS Kalev 9,99

7 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 9,99

9 Kaspar Kotka 12.04.2013 Tallinna SS Kalev 10,02

10 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna SS Kalev 10,33

11 Arseni Zelentsov 27.12.2013 Tallinna SS Kalev 10,38

12 Maxim Shchiry 14.10.2013 Tallinna SS Kalev 10,40

13 Ravon Randväli 24.05.2013 Tallinna SS Kalev 10,68

14 Timofei Zelentsov 27.12.2013 Tallinna SS Kalev 11,14

15 Taavi Evert Peterson 14.08.2012 Tallinna SS Kalev 11,57

P U12 kaugus

1 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna SS Kalev 4.45

X X 4.45

2 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna SS Kalev 4.17

4.15 4.17 4.13

3 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna SS Kalev 4.14

4.14 4.14 3.97

4 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna SS Kalev 4.05

4.05 4.04 4.02

5 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna SS Kalev 3.81

3.81 3.73 3.53

6 Kaspar Kotka 12.04.2013 Tallinna SS Kalev 3.53

3.53 3.38 3.52

7 Arseni Sergejev 12.04.2012 Tallinna SS Kalev 3.53

3.49 3.53 3.38

8 Sten Andreas Pern 05.01.2013 Tallinna SS Kalev 3.52

3.40 3.46 3.52

9 Arseni Zelentsov 27.12.2013 Tallinna SS Kalev 3.40

3.40 3.20 3.00

10 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna SS Kalev 3.24

3.20 3.24 3.00

11 Maxim Shchiry 14.10.2013 Tallinna SS Kalev 3.12

3.12 3.12 3.05

12 Ravon Randväli 24.05.2013 Tallinna SS Kalev 3.00

2.88 X 3.00



13 Timofei Zelentsov 27.12.2013 Tallinna SS Kalev 2.83

X 2.63 2.83

14 Taavi Evert Peterson 14.08.2012 Tallinna SS Kalev 2.81

2.81 2.18 X

P U14 60m

1 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 8,06

2 Egert Raik 15.10.2010 Tallinna SS Kalev 8,27

3 Oskar Piibur 21.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,35

4 Aleksei Kononov 17.08.2011 Tallinna SS Kalev 8,44

5 Airon Laugus 19.09.2010 Tallinna SS Kalev 8,73

6 Gleb Jankovski 14.06.2010 Tallinna SS Kalev 9,11

Eeljooksud

1 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 8,06

2 Egert Raik 15.10.2010 Tallinna SS Kalev 8,28

3 Aleksei Kononov 17.08.2011 Tallinna SS Kalev 8,35

4 Oskar Piibur 21.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,41

5 Airon Laugus 19.09.2010 Tallinna SS Kalev 8,61

6 Gleb Jankovski 14.06.2010 Tallinna SS Kalev 8,95

7 Riko Richard Vorobjov 27.08.2010 Tallinna SS Kalev 9,43

8 Artur Satšihvkin 12.01.2011 Tallinna SS Kalev 9,60

9 Otto Alver 05.03.2011 Tallinna SS Kalev 9,61

10 Voldemar Hans Ubar 24.06.2011 Tallinna SS Kalev 9,69

11 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 Tallinna SS Kalev 10,16

P U14 kaugus

1 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 4.71

4.56 4.40 4.29 4.71

2 Egert Raik 15.10.2010 Tallinna SS Kalev 4.47

4.42 X X 4.47

3 Voldemar Hans Ubar 24.06.2011 Tallinna SS Kalev 3.98

3.98 3.63 X X

4 Artur Satšihvkin 12.01.2011 Tallinna SS Kalev 3.78

3.56 X 3.64 3.78

5 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 Tallinna SS Kalev 3.20

X 3.11 3.20 3.19

P U14 150m

1 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 20,05

2 Oskar Piibur 21.01.2010 Tallinna SS Kalev 20,53

3 Aleksei Kononov 17.08.2011 Tallinna SS Kalev 20,66

4 Gleb Jankovski 14.06.2010 Tallinna SS Kalev 22,18

5 Riko Rihard Vorobjov 27.08.2010 Tallinna SS Kalev 22,80

6 Otto Alver 05.03.2011 Tallinna SS Kalev 23,84

7 Artur Satšihvkin 12.01.2011 Tallinna SS Kalev 24,51

8 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 Tallinna SS Kalev 26,47

P U14 600m

1 Voldemar Hans Ubar 24.06.2011 Tallinna SS Kalev 2.10,59

T U14 60m

1 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 8,80

2 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,92



3 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 9,00

4 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 9,06

5 Viktoria Kryveha 07.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,20

6 Karina Fedotova 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,21

Eeljooksud

1 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 8,86

2 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 8,89

3 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 8,91

4 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 8,99

5 Viktoria Kryveha 07.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,10

6 Karina Fedotova 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 9,13

7 Bianca Selge 22.04.2010 Tallinna SS Kalev 9,25

8 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Tallinna SS Kalev 9,36

9 Lilian Talev 14.12.2010 Tallinna SS Kalev 9,40

10 Karina Solomko 13.08.2010 Tallinna SS Kalev 9,56

11 Brigitta Vilo 02.03.2010 Tallinna SS Kalev 9,61

12 Viktoria Kure 09.05.2011 Tallinna SS Kalev 9,66

13 Stefani Nigols 17.01.2010 Tallinna SS Kalev 9,85

14 Meribel Salumaa 26.04.2010 Tallinna SS Kalev 9,87

15 Sofia Muha 18.05.2010 Tallinna SS Kalev 9,95

16 Helena Kotka 02.03.2011 Tallinna SS Kalev 9,99

T U14 kaugus

1 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 4.38

4.38 4.24 4.16 4.23

2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 4.19

4.11 4.12 4.08 4.19

3 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 4.16

4.06 3.90 3.58 4.16

4 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 4.05

X 3.74 3.53 4.05

5 Viktoria Kryveha 07.02.2012 Tallinna SS Kalev 3.98

3.46 3.73 3.97 3.98

6 Bianca Selge 22.04.2011 Tallinna SS Kalev 3.98

3.69 3.58 3.60 3.98

7 SofI Muhu 18.05.2012 Tallinna SS Kalev 3.78

X 3.56 3.72 3.78

8 Lilian Talev 14.12.2010 Tallinna SS Kalev 3.78

3.67 3.64 3.78 3.63

9 Karina Fedotova 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 3.69

3.69 3.59 3.30 3.58

10 Meribel Salumaa 26.04.2010 Tallinna SS Kalev 3.64

3.64 2.66 2.88 2.44

11 Helen Kotka 02.03.2011 Tallinna SS Kalev 3.33

3.33 3.16 X X

12 Victoria Kure 09.05.2011 Tallinna SS Kalev 3.22

3.22 3.12 3.05 3.12

T U14 kõrgus

1 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 1.46

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43

O O XO O XXO O

1.46 1.49



XO XXX

2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Tallinna SS Kalev 1.43

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43

O O O O O O

1.46

XXX

3 Ekaterina Kopaneva 18.08.2011 Tallinna SS Kalev 1.43

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O O O XO

1.43 1.46

XXO XXX

4 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 1.40

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O O O O

1.43

XXX

5 Marija Grigorjev 17.03.2013 Tallinna SS Kalev

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O  - O O XO

1.40 1.43

XO X-

6 Sofia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna SS Kalev 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43

O O O XXO XXO XXX

7 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Tallinna SS Kalev 1.30

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O O O O O XO

1.35

XXX

8 Evelina Sologubova 26.07.2013 Tallinna SS Kalev

1.05 1.10 1.15 1.10

O O XXX

T U14 150m

1 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 22,06

2 Bianca Selge 22.04.2010 Tallinna SS Kalev 22,17

3 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 22,37

4 Karina Fedotova 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 22,75

5 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Tallinna SS Kalev 23,26

6 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna SS Kalev 23,29

7 Karina Solomko 13.08.2010 Tallinna SS Kalev 23,50

8 Viktoria Kure 09.05.2011 Tallinna SS Kalev 23,71

9 Brigitta Vilo 02.03.2010 Tallinna SS Kalev 24,11

10 Meribel Salumaa 26.04.2010 Tallinna SS Kalev 24,12

11 Ekaterina Kopaneva 18.08.2011 Tallinna SS Kalev 24,65

12 Sofia Muha 18.05.2010 Tallinna SS Kalev 24,86

13 Stefani Nigols 17.01.2010 Tallinna SS Kalev 25,49

14 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna SS Kalev 28,50

T U14 600m

1 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 2.02,21

2 Karina Solomko 13.08.2010 Tallinna SS Kalev 2.03,50

3 Helena Kotka 02.03.2011 Tallinna SS Kalev 2.23,68



T U16 60m

1 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna SS Kalev 8,39

2 Rosanne Vassus 21.02.2008 Tallinna SS Kalev 8,57

3 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 9,05

4 Suvi Mari Kindlam Sillak 21.07.2009 Tallinna SS Kalev 9,22

5 Nata Linda Sikkal 08.08.2008 Tallinna SS Kalev 9,53

6 Kateryna Zinchenko 12.12.2009 Tallinna SS Kalev 10,08

7 Karola Hallika 03.07.2009 Tallinna SS Kalev 10,40

T U16 kaugus

1 Rosanne Vassus 21.02.2008 Tallinna SS Kalev 4.89

4.73 4.78 4.64 4.89

2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 4.37

4.37 4.26 4.24 X

T U16 kõrgus

1 Rosanne Vassus 21.02.2008 Tallinna SS Kalev

1.45 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.58

XO O O O O XO

2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev

1.45 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.55

O O O XXO XO XXX

T U16 200m

1 Rosanne Vassus 21.02.2008 Tallinna SS Kalev 28,36

2 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna SS Kalev 29,67

3 Nata Linda Sikkal 08.08.2008 Tallinna SS Kalev 32,25

4 Karola Hallika 03.07.2009 Tallinna SS Kalev 36,25

T U16 600m

1 Amelia Doginova 24.03.2009 Tallinna SS Kalev 1.55,69

2 Suvi Mari Kindlam Sillak 21.07.2009 Tallinna SS Kalev 2.06,37

P U16 60m

1 Sebastian Aron Ehavald 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 7,95

2 Rasmus Blok 14.10.2008 Tallinna SS Kalev 8,27

3 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna SS Kalev 8,43

4 Tanel Sepp 19.05.2009 Tallinna SS Kalev 8,93

P U16 kaugus

1 Tanel Sepp 19.05.2009 Tallinna SS Kalev 4.19

X X 4.09 4.19

va Henri Palgi 13.03.2005 Tallinna SS Kalev 5.80

5.74 5.60 5.74 5.80

P U16 200m

1 Sebastian Aron Ehavald 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 26,43

2 Karmo Künnapas 16.04.2008 Tallinna SS Kalev 26,93

3 Robert Fedotov 17.02.2010 Tallinna SS Kalev 27,48

4 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna SS Kalev 28,15

P U16 600m

1 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna SS Kalev 1.34,59

2 Rasmus Blok 14.10.2008 Tallinna SS Kalev 1.42,10



3 Karmo Künnapas 16.04.2008 Tallinna SS Kalev 1.46,71

4 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna SS Kalev 1.50,16

M U18 60m

1 Tomas Simanauskas 11.04.2007 Tallinna SS Kalev 7,56

va Darren Rim 25.06.2008 Tallinna SS Kalev 7,62

va Henri Palgi 13.03.2005 Tallinna SS Kalev 7,82

M U18 600m

1 Tymofii Slitenko 07.07.2006 Tallinna SS Kalev 1.28,67

2 Mihkel Heinmaa 02.06.2006 Tallinna SS Kalev 1.34,82

N U18 60m

1 Aisha Chowdhury 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 8,44

2 Evelina Kõiv 06.10.2006 Tallinna SS Kalev 9,18

3 Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev 9,46

4 Krete Pipenberg 27.09.2006 Tallinna SS Kalev 9,74

va Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Tallinna SS Kalev 8,19

N U18 kaugus

1 Viktoria Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev 3.89

3.80 3.71 X 3.89

2 Krete Pipenberg 27.09.2006 Tallinna SS Kalev 3.75

3.66 3.71 3.39 3.75

N U18 kõrgus

1 Viktora Helena Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.35

XXO O XO O XXX

N U18 200m

1 Aisha Chowdhury 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 28,45

2 Evelina Kõiv 06.10.2006 Tallinna SS Kalev 30,57

N U18 600m

1 Aisha Chowdhury 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 1.49,78

2 Evelina Kõiv 06.10.2006 Tallinna SS Kalev 1.59,58

3 Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 Tallinna SS Kalev 2.05,35

6x100m segateatejooks (2013.a ja nooremad)

1 Uku Karl Prees E. Valge 1.41,0

Liis Lõhmus

Eva-Maria Talts

Tormi Kallakas

Kimbra Sööt

Sten Andreas Pern

2 Marija Grigorjev P. Koval 1.44,0

Nikita Vassiljev

Julianna Zauer

Maxim Shchiry

Nicole Šeraja

Margarita Zauer

3 Zoja Shestakova M. Leosk 1.45,5

Isabel Maria Gröön



Alesja Solonintšik

Irina Teplõhh

Valeria Drozdova

Ksenia Karpenko

4 Melanie-Estelle Jakobs K. Viisel 1.56,7

Henri Laur

Merilina Dovgan

Emma Teppart

Olga Orehhova

Bert Andri Soomlais

5 Loviise Hirvesaar R. Lamberg, M. Leosk, K. Viisel 2.07,7

Helen Amelia Kurvits

Christian Pajula

Laura Loik

Elina Thea Kurepina

Taavi Evert Peterson

Peakohtunik: Hannes Randaru

Fotofiniši kohtunik: Tauri Lusti

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool














